
 

 

 

D.M. n. 993 del 9/12/2015 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

 

 

VISTO il decreto del Capo Dipartimento 22 maggio 2015, n. 614 con il quale è stato indetto un 

concorso pubblico, per esami, a 10 posti nella qualifica di Funzionario amministrativo-contabile 

vice direttore del ruolo dei funzionari amministrativo contabili direttori del Corpo Nazionale dei 

Vigili del Fuoco;  

 

VISTI i propri decreti n. 1351 del 5 novembre 2015, relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice, n. 1352 dell’11 novembre 2015 e n. 991 del 1° dicembre 2015, di modifica della 

Commissione medesima; 

 

VISTA la nota n. 21414 del 3 dicembre 2015, con la quale il Prof ARISTIDE POLICE chiede di 

essere sostituito in qualità di componente della Commissione esaminatrice; 

 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di procedere alla sostituzione del predetto componente;  

 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami a 10 posti nella qualifica di 

Funzionario amministrativo-contabile vice direttore del ruolo dei funzionari amministrativo 

contabili direttori del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco di cui al decreto 22 maggio 2015, n. 

614, è così nominata: 

 

Presidente Dott. Carlo BOFFI - Prefetto 

Supplente Dott.ssa Gerardina BASILICATA - Prefetto 

 

Componente Professore Massimo SICLARI  – Docente di Istituzioni di diritto pubblico 

Supplente Professoressa Annalisa GIUSTI – Docente di diritto amministrativo 

 

Componente Dott.ssa Zaira ROMANO -  Viceprefetto 

Supplente Dott. Roberto PACCHIAROTTI – Viceprefetto 

 

Componente Dott. Massimo IZZO – Viceprefetto aggiunto 

Supplente Dott. Sebastiano Fabio PLUTINO – Viceprefetto aggiunto 

 

 

 



 

 

 

Componente Dott. Roberto PEZZELLA – Dirigente II fascia 

Supplente Dott. Aldo Claudio NATALI – Dirigente II Fascia 

 

Componente Ing. Vincenzo PALANO – Primo Dirigente del C.N.VV.F. 

Supplente Ing. Paolo NICOLUCCI – Direttore Vice Dirigente del C.N.VV.F. 

 

Componente Dott.ssa Annarosa PALAZZO – Funzionario amministrativo-contabile direttore  

  del C.N.VV.F. 

Supplente Dott. Luca PALMERI – Funzionario amministrativo-contabile direttore  

 del C.N.VV.F. 

 

Segretario Sig.ra Rita D’ANGELO – Sostituto Direttore amministrativo-contabile Capo  

  Esperto del C.N.VV.F. 

Supplente Sig.ra Elena PICA - Sostituto Direttore amministrativo-contabile Capo Esperto  

  del C.N.VV.F. 

 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

                  f.to  Musolino 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


